
Monika P. (Pincena) ID 34191 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 10:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji Vám za zájem o věci z mého alba.
 Pokud není uvedeno, že se jedné o nové zboží, jsou věci užívané mnou nebo mými dětmi. Všechny případné vady se snažím
poctivě popsat, ale může se stát, že nějakou drobnost přehlédnu. Nedělám to nikdy schválně!!! Pokud na něco takového
příjdete, ozvěte se, domluvíme se na nápravě nebo náhradě, ať jsme spokojeny obě. ,o)

 Balíčky posílám v co nejbližším termínu po obdržení peněz na účet, nejpozději však do 5 pracovních dnů.
 Pokud na věc spěcháte, napište mi to, prosím, a já se pokusím odeslat balíček, co nejdřív.

 Zdařilé obchodování přeje
 Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

